Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento - MT, através de sua Pregoeira, e membros de equipe torna
público no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei Federal nº
8.666/93 de 21/06/93 e suas alterações, LC 123/2006, a vista do Parecer Jurídico n. 188/2023 da analise da habilitação
feita pela CPL e Parecer Jurídico Final n. 261/2023 de todo ato inerente ao processo administrativo, ADJUDICA o presente
Processo de Licitação nº 703/2023. Pregão Eletrônico nº 003/2023. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento,  e ANEXO I., as Empresas vencedoras: SOMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI LTDA (26877656000180)
com os lotes: 2, 11, 22, 40, 42, 47 e 48 no valor total de R$46.708,72 (quarenta e seis mil e setecentos e oito reais e
setenta e dois centavos). MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA EPP (07787944000108) com
os lotes: 3, 4, 5, 12, 14, 17, 18, 23, 28, 29, 33, 38, 45, 50 e 57 no valor total de R$148.096,05 (cento e quarenta e oito mil e
noventa e seis reais e cinco centavos). ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA (45822500000147) com os lotes: 21, 36 e 37
no valor total de R$8.318,38 (oito mil e trezentos e dezoito reais e trinta e oito centavos). CRISTIANO FELIPE DA CRUZ
ARAGAO VASCONCELOS (43316019000154) com o lote: 51 no valor total de R$5.676,06 (cinco mil e seiscentos e setenta
e seis reais e seis centavos). ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA (13333523000100) com os lotes: 6 e 25 no valor total de
R$6.821,02 (seis mil e oitocentos e vinte e um reais e dois centavos). ANNY DOWAN MARTINS SILVA 02015310118
(26831314000120) com os lotes: 1, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 19, 20, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 35, 41, 43, 44, 46, 52, 53, 54, 55,
56, 58, 59 e 60 no valor total de R$347.704,32 (trezentos e quarenta e sete mil e setecentos e quatro reais e trinta e dois
centavos). Itens fracassados: 10, 39 e 49.

Nossa Senhora do Livramento/MT, 31 de maio de 2023. Leonildes Fátima da Silva Benevides-Pregoeira/Portaria n.
001/2023.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023.

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e suas alterações e Parecer Jurídico n. 188/2023 da analise da
habilitação feita pela CPL e Parecer Jurídico Final n. 261/2023 de todo ato inerente ao processo administrativo,, o Prefeito
Municipal de Nossa Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA nº 703/2023. Pregão Eletrônico nº
003/2023. REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento,  e ANEXO I., as Empresas vencedoras: SOMA
COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI LTDA (26877656000180) com os lotes: 2, 11, 22, 40, 42, 47 e 48 no valor total de
R$46.708,72 (quarenta e seis mil e setecentos e oito reais e setenta e dois centavos). MILLENIUM PAPELARIA E
MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA EPP (07787944000108) com os lotes: 3, 4, 5, 12, 14, 17, 18, 23, 28, 29, 33, 38, 45,
50 e 57 no valor total de R$148.096,05 (cento e quarenta e oito mil e noventa e seis reais e cinco centavos). ZOOM
COMERCIAL SUDESTE LTDA (45822500000147) com os lotes: 21, 36 e 37 no valor total de R$8.318,38 (oito mil e
trezentos e dezoito reais e trinta e oito centavos). CRISTIANO FELIPE DA CRUZ ARAGAO VASCONCELOS
(43316019000154) com o lote: 51 no valor total de R$5.676,06 (cinco mil e seiscentos e setenta e seis reais e seis
centavos). ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA (13333523000100) com os lotes: 6 e 25 no valor total de R$6.821,02 (seis mil e
oitocentos e vinte e um reais e dois centavos). ANNY DOWAN MARTINS SILVA 02015310118 (26831314000120) com os
lotes: 1, 7, 8, 9, 13, 15, 16, 19, 20, 24, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 35, 41, 43, 44, 46, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59 e 60 no valor
total de R$347.704,32 (trezentos e quarenta e sete mil e setecentos e quatro reais e trinta e dois centavos). Itens
fracassados: 10, 39 e 49.

##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 31 de maio de 2023.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES-Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b99dcd32

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:52:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial